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Gemensam lunch 

Tisdag den 23 september kl 13 träffas vi på lilla Vårsta kök & pizzeria 

Köp din mat och slå dig ner med oss. Ingen föranmälan. 

 

Bowling 

Varje måndag från kl 11 rullar kloten i Vårby Gårds bowlinghall. 

Välkomna, både nya och ”gamla” spelare 

Kontaktperson Leif Åsberg 070 671 10 24 

 

Boule 

Varje tisdag klockan 10-12   

 

Seniorgympa 

Varje tisdag klockan 16.15-17.15   



 

 

 

Info från Pensionärsrådet den 3/9 2025 

 
 

Petra Oxonius, vård-och omsorgsdirektör: det finns tydliga rutiner vid dödsfall 
på VO- boenden. I slutskedet har man vak. Larm besvaras snabbt (inom fem 

minuter)  

 
Maria Jäderlund, chef för biståndshandläggarna: Avlastning för den som vårdar 
en anhörig finns som korttidsvistelse (max två veckor) och kräver ansökan och 

biståndsbedömning. Man måste ansöka i god tid, helst ca en månad. 
Alternativet är hemtjänst. Det finns ca 20 korttidsboenden i kommunen. 

 
Nestor, som bedriver forskning och utveckling för äldre och drivs av 10 

Södertörnskommuner, besökte rådet. Genomgång av den nya socialtjänstlagen 
som trädde i kraft 1 juli 2025. Diskussion kring biståndshandläggaren roll. 

 
Kia Hjelte berättade att kommunen just invigt Enheten för förebyggande arbete 

för Vård och omsorg. Chef: Anders Brolin Jiaconelli.  Man har även startat ett 
Utbildningscentrum där bl.a. 400 sommarvikarier har utbildats.  

Ny mötesplats öppnas snart i Tullinge. 
 

Lisbet Byström och Margareta Ståhlberg 

 

 

 

 

 

 



Inbjudan till Grödinge bygdegård onsdag 2025-09-24 kl.18.00 

Då kommer Botkyrka kommuns vattenexpert Dan Arvidsson 

och talar om vårt vatten i Botkyrka Grödinge 

Detta kan vara spännande att lyssna till då kommunens vattenstrategi 
rör oss alla 

 

 

 

 

 

 

Kaffe och kanske nått att bita i serveras 

Varmt Välkomna Önskar Grödinge bygdegård 

 

 

Hej alla medlemmar i SPF seniorerna Grödinge 

 

Det har kommit till min kännedom att inte alla nåts av vår förfrågan 
om SPF Grödinges framtid, vi får därför skicka ut den igen 

(se nedanstående sida) 

Om du fått den tidigare och svarat behöver du inte göra det igen. Men 
låt mig passa på att förklara, det handlar inte om omedelbar 

nedläggning utan vi måste ha två årsmöten före. Men vi i styrelsen vill 
veta vilken väg vi ska välja.  

Mvh Anki Lauberg 



Bästa medlem i SPF Seniorerna Grödinge 

 

Vi står nu inför ett vägskäl. Vår förening är liten, ja faktiskt en av 
Stockholmsregionens minsta. Här på landsbygden flyttar fler 
pensionärer ut än in. Det medför en allt sämre ekonomi.  

Dessutom flaggar vårt förbund för att de kommer ta ut ytterligare 20 
kronor av våra medlemsavgifter 2027, då får vi endast 70 kronor av er 
medlemsavgift. 

Vägvalet vi i styrelsen frågar er om är: 

1: Helt enkelt lägga ner vår förening och gå upp i SPF Seniorerna 
Botkyrka. Då kommer alla månadsträffar att äga rum i Tumba. Vår lilla 
grupp blir då mer anonym. Men vi får ett större utbud att välja mellan, 
resor, evenemang osv. 

2: Fortsätta driva vår lilla förening i minskad omfattning men behålla 
PUB-aftnar i lokalen på Malmtorpsvägen och handarbetscafé mm, 
lokalt i Vårsta. Månadsträffar kommer då vara med mindre kostsam 
underhållning, kanske med huvudsaklig inriktning på att träffas och 
prata med dem man känner till. 

Ifall ni väljer att vi ska fortsätta som förut behöver främst ordförande 
Anki hjälp med att hitta trevlig och billig underhållning. Avlastning i 
letandet av både artister och förslag på resor. Observera att man 
absolut inte behöver sitta i någon styrelse för att arbeta med olika 
förslag på tillställningar. Men vi behöver bli fler engagerade. 

Vi förväntar oss ett svar från dig som medlem i vår SPF förening. Vad 
är viktigt för dig? Driva vidare i mindre kostym eller lägga ner. 

Sänd ditt svar senast 2025-10-01 till Anki via e-postadress: 

anki.lauberg@hagudden.se 

Med vänlig hälsning 

Anki Lauberg med styrelse 



 

 


